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ИЗВЕЩЕНИЕ
о проведении аукциона по продаже арестованного  

заложенного недвижимого имущества  
в процессе исполнительного производства,  

переданного на реализацию УФССП  
по Свердловской области

1. Организатор аукциона: Территориальное управление Федераль-
ного агентства по управлению государственным имуществом в Свердлов-
ской области (далее – ТУ Росимущества) (ОГРН 1096670022107, г. Екате-
ринбург, ул. Восточная, 52, ул. 8 Марта, д. 19, тел. 376-61-75, 376-49-82).

2. Форма аукциона: открытый по составу участников и закрытый 
по форме подачи предложений о цене имущества.

3. Цена имущества и размер задатка указаны в российских 
рублях (р.).

4. Используемые сокращения: пл. – площадь; н/ц – начальная 
цена; з-к – задаток; кад. № - кадастровый номер, с-к – собственник.

5. Имущество, составляющее предмет аукциона, время про-
ведения аукциона (по местному времени):

Лот № 1 Магазин промышленных товаров пл. 36,9 кв.м, кад.  
№ 66:12:0000000:3022, адрес: Каменский район, пгт. Мартюш, ул. По-
беды, д. 6-№48, с-к Долбилова С.Ю., н/ц 2 150 840р., з-к 107 520р., 
10.00. Лот № 2 Квартира пл. 42,8 кв.м, кад. № 66:41:0703007:672, адрес: 
г. Екатеринбург, ул. Раевского, д. 14, кв. 13, с-к Мулева Е.В., н/ц 
2 644 350р., з-к 132 190р., 10.10. Лот № 3 Квартира пл. 108 кв.м, кад. 
№ 66:41:0702058:236, адрес: г. Екатеринбург, ул. Чекистов, д. 18, кв. 
1, с-к Салазникова Л.И., н/ц 5 550 160р., з-к 277 480р., 10.20. Лот  
№ 4 Квартира пл. 96,8 кв.м, кад. № 66:41:0303025:268, адрес: г. Екате-
ринбург, ул. Фролова, д. 31, кв. 180, с-к Тихомирова И.С., Тихомиров 
А.В., н/ц 6 864 128р., з-к 343 190р., 10.30. Лот № 5 Квартира пл. 36,2 
кв.м, кад. № 66:41:0403076:1024, адрес: г. Екатеринбург, ул. Академи-
ка Бардина, д. 27, кв. 10, с-к Власов С.Н., н/ц 2 164 950р., з-к 108 220р., 
10.40. Лот № 6 Квартира пл. 60,4 кв.м, кад. № 66:41:0106127:1346, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Ильича, д. 37, кв. 183, с-к Ларионова М.Ю., 
н/ц 2 849 410,80р., з-к 142 450р., 10.50. Лот № 7 Квартира пл. 34,1 
кв.м, кад. № 66:41:0106137:3966, адрес: г. Екатеринбург, ул. 40-летия 
Октября, д. 60, кв. 102, с-к Суслов Е.В., н/ц 1 693 200р., з-к 84 640р., 
11.00. Лот № 8 Жилой дом пл. 189,7 кв.м, кад. № 66:62:0106002:188 и 
земельный участок пл. 937 кв.м, кад. № 66:62:0106002:135, адрес: г. 
Среднеуральск, ул. Ленина, д. 107а, с-к Гаврилова В.И., н/ц 6 375 000р., 
з-к 318 730р., 11.10. Лот № 9 Квартира пл. 63,2 кв.м, кад.  
№ 66:41:0502046:160, адрес: г. Екатеринбург, ул. Рощинская, д. 48, кв. 
24, с-к Салоха А.А., н/ц 2 464 320р., з-к 123 190р., 11.20. Лот № 10 
Квартира пл. 31,6 кв.м, кад. № 66:41:0509046:1054, адрес: г. Екатерин-
бург, ул. Грибоедова, д. 12, кв. 44, с-к Вахонин С.Г., н/ц 1 272 960р., 
з-к 63 630р., 11.30. Лот № 11 Квартира пл. 41,1 кв.м, кад.  
№ 66:41:0704045:6960, адрес: г. Екатеринбург, ул. Комсомольская, д. 
4-а, кв. 23, с-к Салтанов И.В., Салтанова (Шабалина) С.С., н/ц  
2 679 200р., з-к 133 940р., 11.40. Лот № 12 Квартира пл. 58,8 кв.м, кад. 
№ 66:41:0705006:15379, адрес: г. Екатеринбург, Сиреневый бульвар, 
д. 17, кв. 292, с-к Амоева М.П., н/ц 2 584 000р., з-к 129 170р., 11.50. 
Лот № 13  Двухкомнатная квартира пл. 34,1 кв.м, кад.  
№ 66:41:0702061:438, адрес: г. Екатеринбург, ул. Июльская, д. 16, кв. 
10, с-к Скирдонов А.А., Скирдонова О.Ю., н/ц 1 462 000р., з-к 73 070р., 
12.00. Лот № 14 Жилой дом пл. 45,9 кв.м со служебными постройками 
и сооружениями, кад. № 66:63:1401003:239 и земельный участок пл. 
2682 кв.м, кад. № 66:63:1401003:51,  адрес: Сухоложский район, с. 
Знаменское, ул. Ленина, д. 30, с-к Попова И.С., н/ц 537 200р., з-к 
26 840р., 12.10. Лот № 15 Жилой дом пл. 479,1 кв.м, кад.  
№ 66:45:0100006:36; крытый двор пл. 410 кв.м, кад. № 66:45:0100008:30; 
крытый двор пл. 119 кв.м, кад. № 66:45:0100008:26; крытый двор пл. 
297 кв.м, кад. № 66:45:0100008:27; котельная пл. 22 кв.м, кад.  
№ 66:45:0100008:28; баня пл. 53 кв.м, кад. № 66:45:0100008:31; сарай 
пл. 102 кв.м, кад. № 66:45:0100008:32; уборная пл. 24 кв.м, кад.  
№ 66:45:0100008:29; земельный участок пл. 1362 кв.м, кад.  
№ 66:45:0100008:13, адрес объектов: г. Каменск-Уральский, пер. 10-й 
Деповской, д. 38, с-к Ворожева Ж.П., н/ц 6 614 360р., з-к 330 710р., 
12.20. Лот № 16 Жилой дом пл. 230,1 кв.м, кад. № 66:45:0100006:33; 
гараж пл. 206 кв.м, кад. № 66:45:0100204:35; земельный участок пл. 
1421 кв.м, кад. № 66:45:0100204:2, адрес объектов: г. Каменск-Ураль-
ский, пер. 10-й Деповской, д. 33, с-к Бахтерева Л.Н., н/ц 3 573 910р., 
з-к 178 670р., 12.30. Лот № 17 Трехкомнатная квартира пл. 54,7 кв.м, 
кад. № 66:34:0502028:8155, адрес: г. Асбест, ул. Мира, д. 6, кв. 76, с-к 
Бычина И.В., н/ц 1 145 120р., з-к 57 230р., 12.40. Лот № 18 Комната 
пл. 20,3 кв.м, кад. № 66:51:0105009:363, адрес: г. Красноуральск, ул. 
Дзержинского, д. 50, ком. 15, с-к Семенина Ю.П., н/ц 323 000р., з-к 
16 130р., 12.50. Лот № 19 Двухкомнатная квартира пл. 45,3 кв.м, кад. 
№ 66:36:0103012:1666, адрес: г. Верхняя Пышма, ул. Ленина, д. 107, 
кв. 96, с-к Кабирова Н.А., Кабиров М.М., н/ц 2 368 000р., з-к 118 390р., 
14.00. Лот № 20 Жилой дом пл. 318,8 кв.м, кад. № 66:25:2901017:1124 
и земельный участок пл. 1116 кв.м, кад. № 66:25:2901017:52, адрес:  
г. Сысерть, ул. Орджоникидзе, д. 85, с-к Малышева О.Г., н/ц 
6 170 320р., з-к 308 490р., 14.10. Лот № 21 Однокомнатная квартира 
пл. 39,5 кв.м, кад. № 66:41:0705006:7666, адрес: г. Екатеринбург, ул. 
Сыромолотова, д. 11-а, кв. 2, с-к Малеков Р.Е., н/ц 2 403 111,35р., з-к 
120 120р., 14.20. Лот № 22 Квартира пл. 42,8 кв.м, кад.  
№ 66:41:0204026:69, адрес: г. Екатеринбург, ул. Надеждинская, д. 13 
/ пр-т Седова, д. 29, кв. 14, с-к Лыскова Н.Ю., Лыскова А.М., н/ц 
2 050 200р., з-к 102 490р., 14.30. Лот № 23 Квартира пл. 63,6 кв.м, кад. 
№ 66:41:0204901:1656, адрес: г. Екатеринбург, ул. Пехотинцев, д. 11, 
кв. 179, с-к Шубина Е.В., н/ц 2 165 800р., з-к 108 280р., 14.40. Лот № 
24 Жилой дом пл. 765,5 кв.м, кад. № 66:59:0102013:888 и земельный 
участок пл. 1500 кв.м, кад.  № 66:59:0102013:1, адрес: г. Полевской, 
ул. Кикура, д. 2, с-к Кашина А.М., н/ц 5 519 475р., з-к 275 960р., 14.50. 
Лот № 25 Двухкомнатная квартира пл. 74,7 кв.м, кад. № 
66:41:0502070:194, адрес: г. Екатеринбург, ул. Щербакова, д. 37, кв. 
118, с-к Ромашенко Е.В., н/ц 3 802 900р., з-к 190 130р., 15.00. Лот № 
26 Нежилое помещение пл. 20,7 кв.м, кад. № 66:46:0103004:3927, адрес: 
г. Камышлов, ул. Жукова, д. 3д, с-к Костромина Е.М., Пестерева О.М., 
н/ц 537 200р., з-к 26 850р., 15.10. Лот № 27 Нежилое помещение пл. 
16,6 кв.м, кад. № 66:46:0103004:3928, адрес: г. Камышлов, ул. Жукова, 
д. 3д, с-к Костромина Е.М., Пестерева О.М., н/ц 435 200р., з-к 21 750р., 
15.20. Лот № 28 Нежилое здание пл. 289,8 кв.м, кад. № 66:45:0100155:25 
и земельный участок пл. 1236 кв.м, кад. № 66:45:0100155:5, адрес: г. 
Каменск-Уральский, ул. Матросова, д. 19А, с-к Жанглишбаев С.И., н/ц 
6 820 612,80р., з-к 341 010р., 15.30. Лот № 29 Квартира пл. 22,1 кв.м, 
кад. № 66:50:0520002:695, адрес: г. Краснотурьинск, ул. Коммунальная, 
д. 25, кв. 78, с-к Тихомирова И.С., н/ц 345 780р., з-к 17 270р., 15.40. 
Лот № 30 Квартира пл. 62,1 кв.м, кад. № 66:17:0806002:325, адрес:  
г. Нижняя Тура, ул. 40 Лет Октября, д. 39А, кв. 1, с-к Медведев Е.О., 
н/ц 578 000р., з-к 28 880р., 15.50. Лот № 31 Нежилые помещения пл. 
57,9 кв.м (1 этаж, номер 1, 2, 3, 4, 5, 6), кад. № 66:21:0101057:3036, 
адрес: г. Ревда, ул. Российская, д. 14, с-к Арысланова О.И., н/ц 
2 968 000р., з-к 148 360р., 16.00. Лот № 32 Квартира пл. 49 кв.м, кад. 
№ 66:41:0204901:3455, адрес: г. Екатеринбург, ул. Пехотинцев, д. 6, 
кв. 29, с-к Грибанова Л.В., н/ц 2 077 400р., з-к 103 860р., 16.10. Лот 
№ 33 Квартира пл. 31,3 кв.м, кад. № 66:41:0206032:11747, адрес:  
г. Екатеринбург, ул. Куйбышева, д. 104, кв. 70, с-к Терскова Т.В., н/ц 
2 352 545р., з-к 117 610р., 16.20. Лот № 34 Квартира пл. 80,3 кв.м, кад. 
№ 66:41:0000000:21954, адрес: г. Екатеринбург, ул. Краснолесья,  
д. 103, кв. 118, с-к Анохин М.А., Анохина Ю.Е., н/ц 3 208 913,20р., з-к 
160 430р., 16.30. Лот № 35 Квартира пл. 73,7 кв.м, кад.  
№ 66:41:0106101:310, адрес: г. Екатеринбург, ул. Стахановская, д. 6, 
кв. 8, с-к Калабин М.Г., н/ц 2 577 200р., з-к 128 840р., 16.40. Лот № 36  
Квартира пл. 65,2 кв.м, кад. № 66:34:0502035:2089, адрес: г. Асбест, 
ул. Заводская, д. 39, кв. 20, с-к Мартынов В.С., Мартынова Е.А., н/ц 
2 020 365р., з-к 101 010р., 16.50. Лот № 37 Жилой дом пл. 113 кв.м, 
кроме того пл. холодного пристроя 4 кв.м, кад. № 66:34:0502025:1441 
и земельный участок пл. 640 кв.м, кад. № 66:34:0502025:354, адрес: 
г. Асбест, пер. Радищева, д. 12, с-к Лисицын В.В., н/ц 3 400 000р., з-к 
169 990р., 17.00. Лот № 38 Однокомнатная квартира пл. 23,6 кв.м, кад. 
№ 66:45:0200081:210, адрес: г. Каменск-Уральский, ул. Восточная, 
д. 2, кв. 22, с-к Неволина О.Ф., н/ц 589 791,20р., з-к 29 470р., 10.00. 
Лот № 39 Квартира пл. 45,6 кв.м, кад. № 66:41:0304026:779, адрес:  
г. Екатеринбург, ул. Посадская, д. 71, кв. 45, с-к Лазаускене Г.Ф., Ла-
заускас М.А., н/ц 2 383 740р., з-к 119 170р., 10.10. Лот № 40 Квартира 
пл. 39,7 кв.м, кад. № 66:41:0303064:3226, адрес: г. Екатеринбург, ул. 
Викулова, д. 32-б, кв. 94, с-к Омелькова А.С., н/ц 2 769 621,30р., з-к 
138 470р., 10.20. Лот № 41 Квартира пл. 32,1 кв.м, кад.  
№ 66:41:0204901:7177, адрес: г. Екатеринбург, ул. Техническая, д. 68, 
кв. 11, с-к Скляров Е.А., н/ц 1 602 760р., з-к 80 110р., 10.30. Лот № 42 
Трехкомнатная квартира пл. 59,6 кв.м, кад. № 66:41:0204901:8701, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Техническая, д. 60, кв. 7, с-к Лоскутников 
А.В., Лоскутников Д.В., Лоскутников В.А., н/ц 1 810 142,32р., з-к 
90 480р., 10.40. Лот № 43 Квартира пл. 38,8 кв.м, кад. № 
66:46:0104004:1742, адрес: г. Камышлов, ул. Загородная, д. 22А, кв. 
22, с-к Петрова Л.В., н/ц 1 009 800р., з-к 50 470р., 10.50. Лот № 44 
Двухкомнатная квартира пл. 51,9 кв.м, кад. № 66:41:0302031:7001, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Бебеля, д. 130, кв. 25, с-к Вейсалов Р.А. 
оглы, н/ц 2 906 473р., з-к 145 310р., 11.00. Лот № 45  Нежилое здание 
прирельсового склада площадью 500,2 кв.м, кад. № 66:61:0220016:809 
и земельный участок пл. 1081 кв.м, кад. № 66:61:0220016:276, г. Серов, 
ул. Лесозаводская, д. 34, стр. 3, с-к Керимов Б.Н. оглы, н/ц 571 200р., 
з-к 28 550р., 11.10. Лот № 46 Нежилое здание пл. 87,2 кв.м, кад.  
№ 66:61:0000000:6553, адрес: г. Серов, 1-ый Разъезд, 7-ая Линия, д. 
34, с-к Сулеменев Н.Л., н/ц 575 450р., з-к 28 740р., 11.20. Лот № 47 
Комната пл. 15,2 кв.м в квартире, кад. № 66:41:0106053:2735, адрес:  

г. Екатеринбург, ул. Коммунистическая, д. 123, кв. 34, с-к Казанцев 
С.П., н/ц 1 105 000р., з-к 55 240р., 11.30. Лот № 48  Однокомнатная 
квартира пл. 29,7 кв.м, кад. № 66:41:0106053:1138, адрес: г. Екатерин-
бург, ул. Коммунистическая, д. 10, кв. 42, с-к Помелова И.С., н/ц 
1 789 289,95р., з-к 89 450р., 11.40. Лот № 49 Нежилые помещения 
(литер Б) (номера: 2 этаж помещения №№ 62, 557-560) пл. 100,2 кв.м, 
кад. № 66:41:0401034:1858, адрес: г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д. 
74, с-к ЗАО «Апрель-99», н/ц 6 541 056р., з-к 327 030р., 11.50. Лот  
№ 50 Земельный участок пл. 20122 кв.м, кад. № 66:41:0000000:1243, 
местоположение: г. Екатеринбург, расположен в кадастровом районе 
«Екатеринбургский», с-к ЗАО «Апрель-99», н/ц 8 551 850р., з-к 
427 580р., 12.00. Лот № 51 Двухкомнатная квартира пл. 50 кв.м, кад. 
№ 66:21:0101058:1963, адрес: г. Ревда, ул. Павла Зыкина, д. 36, корп. 
2, кв. 27, с-к Сунегин Е.А., н/ц 1 762 265,56р., з-к 88 110р., 12.10. Лот 
№ 52 Двухкомнатная квартира пл. 45,9 кв.м, кад. № 66:21:0101046:1566, 
адрес: г. Ревда, ул. Чехова, д. 41, кв. 146, с-к Вилисова Л.И., Вилисов 
Л.П., н/ц 1 105 634,44р., з-к 55 270р., 12.20. Лот № 53 Комната пл. 12,2 
кв.м в доме коридорной системы, кад. № 66:41:0108119:538, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Корепина, д. 45-а, ком. 22, с-к Амельченко М.В., н/ц 
381 284,50р., з-к 19 050р., 12.30. Лот № 54 Двухкомнатная квартира 
пл. 42,6 кв.м, кад. № 66:41:0206901:665, адрес: г. Екатеринбург, ул. 
Луначарского, д. 74, кв. 23, с-к Савчук Н.Б., н/ц 2 286 500р., з-к 
114 310р., 12.40. Лот № 55 Квартира пл. 121,6 кв.м, кад. 
№ 66:41:0401008:103, адрес: г. Екатеринбург, ул. Попова, д. 27, кв. 6, 
с-к Ахантьева О.И., н/ц 7 205 960р., з-к 360 270р., 12.50. Лот № 56 
Трехкомнатная квартира пл. 64,8 кв.м, кад. № 66:41:0705006:4346, 
адрес: г. Екатеринбург, Сиреневый бульвар, д. 17а, кв. 5, с-к Петров 
Р.Л., н/ц 2 694 500р., з-к 134 710р., 14.00. Лот № 57 Квартира пл. 34,2 
кв.м, кад. № 66:41:0705001:1292, адрес: г. Екатеринбург, ул. Новгород-
цевой, д. 25, корп. 1, кв. 32, с-к Цихмистров В.В., н/ц 1 678 920р., з-к 
83 920р., 14.10. Лот № 58 Жилой дом пл. 52,8 кв.м, кад.  
№ 66:41:0205009:438 и земельный участок пл. 1394 кв.м, кад. 
№ 66:41:0109060:9, адрес: г. Екатеринбург, пр-т Космонавтов, д. 190, 
с-к Штебнер Ю.В., н/ц 2 794 825,84р., з-к 139 730р., 14.20. Лот № 59 
Квартира пл. 57,5 кв.м, кад. № 66:41:0206023:154, адрес: г. Екатерин-
бург, ул. Василия Еремина, д. 15, кв. 38, с-к Белоусова Е.А., Белоусов 
А.В., н/ц 3 746 800р., з-к 187 310р., 14.30. Лот № 60 Комната пл. 15,3 
кв.м в трехкомнатной квартире, кад. № 66:41:0204025:283, адрес: г. 
Екатеринбург, ул. Таватуйская, д. 2, кв. 142, с-к Ортюков С.Ю., н/ц 
946 420,60р., з-к 47 310р., 14.40. Лот № 61 Квартира пл. 35,4 кв.м, кад. 
№ 66:46:0104004:1760, адрес: г. Камышлов, ул. Загородная, д. 22А, 
кв. 21, с-к Петрова Л.В., н/ц 925 650р., з-к 46 260р., 14.50. Лот № 62 
Однокомнатная квартира пл. 28,6 кв.м, кад. № 66:69:0101001:4691, 
адрес: пос. Рефтинский, ул. Гагарина, д. 16, кв. 31, с-к Лелеков В.В., 
н/ц 820 067,08р., з-к 40 990р., 15.00. Лот № 63 Четырехкомнатная 
квартира пл. 76,1 кв.м, кад. № 66:34:0502035:1628, адрес: г. Асбест, 
ул. Пархоменко, д. 15/1, кв. 48, с-к Васьков П.А., н/ц 1 775 072р., з-к 
88 730р., 15.10. Лот № 64 Нежилые помещения пл. 241,7 кв.м (№№ 
16-27, 168 по поэтажному плану подвала), кад. № 66:49:0503008:136, 
адрес: г. Кировград, ул. Гагарина, д. 1, с-к Байрамов З., н/ц 
1 304 537,50р., з-к 65 210р., 15.20. Лот № 65 Квартира пл. 27,6 кв.м, 
кадастровый № 66:56:0201001:5177, адрес: г. Нижний Тагил, ул. Боб-
кова, д. 16, кв. 42, с-к Цыбина (Зверева) Н.Г., н/ц 987 200р., з-к 49 350р., 
15.30. Лот № 66 Двухкомнатная квартира пл. 53,2 кв.м, кад.  
№ 66:21:0101058:581, адрес: г. Ревда, ул. Павла Зыкина, д. 26, кв. 125, 
с-к Устюгова К.Ю., Устюгов В.А., н/ц 1 866 000р., з-к 93 280р., 15.40. 
Лот  № 67 Двухкомнатная квартира пл. 49,6 кв.м, кад.  
№ 66:54:0101004:1308, адрес: г. Лесной, ул. Мира, д. 32, кв. 42, с-к 
Подъеферов Д.В., н/ц 1 680 000р., з-к 83 980р., 15.50. Лот № 68 Квар-
тира пл. 41,7 кв.м, кад. № 66:54:0101023:252, адрес: г. Лесной, ул. 
Ленина, д. 5, кв. 24, с-к Сластина Е.Г., н/ц 1 253 600р., з-к 62 660р., 
16.00. Лот № 69 Квартира пл. 77,3 кв.м, кад. № 66:25:2901004:946, 
адрес: г. Сысерть, мкр. Новый, д. 20, кв. 77, с-к Денисенко А.Л., Дени-
сенко В.А., н/ц 2 503 200р., з-к 125 140р., 16.10. Лот № 70 Квартира 
пл. 29,2 кв.м, кад. № 66:35:0111006:1496, адрес: г. Березовский, ул. 
Смирнова, д. 18а, кв. 70, с-к Гусев А.Ю., н/ц 2 163 670р., з-к 108 180р., 
16.20. Лот № 71 Комната пл. 17,8 кв.м, кад. № 66:41:0106114:3179, 
адрес: г. Екатеринбург, ул. Кузнецова, д. 8, кв. 59, с-к Яковченко А.С., 
н/ц 1 701 000р., з-к 85 040р., 16.30. Лот № 72 Трехкомнатная кварти-
ра пл. 59,8 кв.м, кад. № 66:41:0404009:1500, адрес: г. Екатеринбург, 
ул. Московская, д. 225, корп. 1, кв. 38, с-к Сокольская К.Г., н/ц 
3 997 600р., з-к 199 870р., 16.40. Лот № 73 Жилой дом пл. 205,8 кв.м, 
кад. № 66:35:0104013:465 и земельный участок пл. 985 кв.м, кад.  
№ 66:35:0103004:105, адрес: г. Березовский, ул. Слесарей, д. 12, с-к 
Некрасов А.А., н/ц 5 712 000р., з-к 285 560р., 16.50. Лот № 74 Ком-
ната пл. 14,6 кв.м, кад. № 66:41:0302031:607, адрес: г. Екатеринбург, 
ул. Готвальда, д. 15, кв. 157, с-к Селезнев С.С., н/ц 1 670 000р., з-к 
83 480р., 17.00. Лот № 75 Двухкомнатная квартира пл. 43,8 кв.м, кад. 
№ 66:41:0303066:2055, адрес: г. Екатеринбург, ул. Викулова, д. 35, 
корп. 3, кв. 104, с-к Еремин В.Н., н/ц 2 220 274,40р., з-к 111 010р., 
10.00. Лот № 76 Квартира пл. 40,2 кв.м, кад. № 66:41:0204040:1141, 
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
83 510р., 14.30. Лот № 97 Четырехкомнатная квартира пл. 62,9 кв.м, 
кад. № 66:41:0404008:3625, адрес: г. Екатеринбург, ул. Начдива Онуф-
риева, д. 38, кв. 1, с-к Суворов Д.Л., Суворова Н.С., н/ц 3 160 548,80р., 
з-к 157 970р., 14.40. Лот № 98 Двухкомнатная квартира пл. 47,9 кв.м, 
кад. № 66:41:0404008:6108, адрес: г. Екатеринбург, ул. Начдива Онуф-
риева, д. 68, кв. 100, с-к Нетреба Н.В., н/ц 2 423 200р., з-к 121 140р., 
14.50. Лот № 99 Здание магазина пл. 45,4 кв.м, кад. № 66:46:0101001:99 
и земельный участок пл. 202 кв.м, кад. № 66:46:0101001:50, адрес:  
г. Камышлов, ул. Ирбитская, д. 66, с-к Лебедева Л.В., н/ц 1 150 800р., 
з-к 57 520р., 15.00. Лот № 100 Жилой дом пл. 233,8 кв.м, кад.  
№ 66:46:0103001:995 и земельный участок пл. 1040 кв.м, кад.  
№ 66:46:0103001:674, адрес: г. Камышлов, ул. Р. Люксембург, д. 5-а, 
с-к Кунгурова И.В., н/ц 4 686 000р., з-к 234 270р., 15.10. Лот № 101 
Квартира пл. 43,6 кв.м, кад. № 66:41:0504050:967, адрес: г. Екатерин-
бург, пер. Краевой, д. 1, кв. 15, с-к Гудкова А.В., н/ц 2 072 988р., з-к 
103 620р., 15.20. Лот № 102 Квартира пл. 39,3 кв.м, кад.  
№ 66:41:0000000:21163, адрес: г. Екатеринбург, ул. Вильгельма де 

Геннина, д. 31, кв. 209, с-к Пензин Д.А., н/ц 2 798 000р., з-к 139 880р., 
15.30. Лот № 103 Земельный участок пл. 1509 кв.м, кад.  
№ 66:25:2501004:196, местоположение: Сысертский район, с. Кадни-
ково, ул. 1 Мая, 104, с-к Путилин В.С., н/ц 2 100 000р., з-к 104 970р., 
15.40.  Лот № 104  Квартира пл. 34,5 кв.м, кадастровый 
№ 66:41:0303072:1022, адрес: г. Екатеринбург, ул. Ключевская, д. 14, 
кв. 75, с-к МО «город Екатеринбург», н/ц 1 911 000р., з-к 95 530р., 
15.50. Лот № 105 Жилой дом пл. 243,3 кв.м, кад. № 66:36:0106013:78 
и земельный участок пл. 605 кв.м, кад. № 66:36:0106013:30, адрес: 
г. Верхняя Пышма, ул. Жуковского, д. 28, с-к Куницкий С.Э., н/ц 
6 448 879,20р., з-к 322 410р., 16.00. Лот № 106 Квартира пл. 43,6 кв.м, 
кад. № 66:41:0501054:871, адрес: г. Екатеринбург, ул. Авиационная, д. 
61, корп. 2, кв. 78, с-к Горбачев О.В., н/ц 3 100 990р., з-к 155 020р., 
16.10. Лот № 107 Земельный участок пл. 2325 кв.м, кад.  
№ 66:25:2001001:5, местоположение: Сысертский район, п. Колос, ул. 
Механизаторов, 2, с-к Шохин С.П., н/ц 1 099 000р., з-к 54 940р., 16.20. 
Лот № 108  Двухкомнатная квартира пл. 58,1 кв.м, кад.  
№ 66:17:0809005:702, адрес: г. Нижняя Тура, ул. Малышева, д. 43, кв. 
1, с-к Василова В.К., н/ц 1 156 000р., з-к 57 770р., 16.30. Лот № 109 
Двухкомнатная квартира пл. 46,7 кв.м, кад. № 66:17:0809005:703, адрес: 
г. Нижняя Тура, ул. Малышева, д. 43, кв. 2, с-к Василова В.К., н/ц 979 
200р., з-к 48 950р., 16.40. Лот № 110 Двухкомнатная квартира пл. 59,2 
кв.м, кад. № 66:17:0809005:704, адрес: г. Нижняя Тура, ул. Малышева, 
д. 43, кв. 3, с-к Василова В.К., н/ц 1 178 400р., з-к 58 910р., 16.50. Лот 
№ 111 Двухкомнатная квартира пл. 58,6 кв.м, кад. № 66:17:0809005:705, 
адрес: г. Нижняя Тура, ул. Малышева, д. 43, кв. 4, с-к Василова В.К., 
н/ц 1 166 400р., з-к 58 310р., 17.00. Лот № 112 Двухкомнатная квар-
тира пл. 47,2 кв.м, кад. № 66:17:0809005:706, адрес: г. Нижняя Тура, 
ул. Малышева, д. 43, кв. 5, с-к Василова В.К., н/ц 989 000р., з-к 49 440р., 
17.10. Лот № 113 Двухкомнатная квартира пл. 60,1 кв.м, кад.  
№ 66:17:0809005:707, адрес: г. Нижняя Тура, ул. Малышева, д. 43, кв. 
6, с-к Василова В.К., н/ц 1 196 000р., з-к 59 780р., 17.20. Лот № 114 
Двухкомнатная квартира пл. 44,8 кв.м, кад. № 66:17:0809005:708, адрес: 
г. Нижняя Тура, ул. Малышева, д. 43, кв. 7, с-к Василова В.К., н/ц 939 
200р., з-к 46 920р., 17.30. Лот № 115 Двухкомнатная квартира пл. 58,9 
кв.м, кад. № 66:17:0809005:709, адрес: г. Нижняя Тура, ул. Малышева, 
д. 43, кв. 8, с-к Василова В.К., н/ц 1 172 000р., з-к 58 540р., 17.40. Лот 
№ 116 Жилое строение без права регистрации проживания пл. 60 кв.м, 
кад. № 66:41:0109027:81; хозяйственное строение или сооружение 
вспомогательного использования пл. 12 кв.м, кад. № 66:41:0109027:82; 
земельный участок пл. 420 кв.м, кад. № 66:41:0109027:20, адрес объ-
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
603 кв.м, кад. № 66:59:0101019:175, местоположение: г. Полевской, 
примерно в 0,85 км по направлению на северо-запад от ориентира АЗС 
«Лукойл», расположенного за пределами участка, с-к Скалкин А.А., 
н/ц 146 100р., з-к 7 260р., 17.20. Лот № 155 Земельный участок пл. 
602 кв.м, кад. № 66:59:0101019:173, местоположение: г. Полевской, 
примерно в 0,85 км по направлению на северо-запад от ориентира АЗС 
«Лукойл», расположенного за пределами участка, с-к Скалкин А.А., 
н/ц 145 854р., з-к 7 250р., 17.30. Лот № 156 Земельный участок пл. 
602 кв.м, кад. № 66:59:0101019:171, местоположение: г. Полевской, 
примерно в 0,85 км по направлению на северо-запад от ориентира АЗС 
«Лукойл», расположенного за пределами участка, с-к Скалкин А.А., 
н/ц 145 854р., з-к 7 240р., 17.40. Лот № 157 Право требования по до-
говору от 25.04.2013 № 35/09/Б на долевое участие в строительстве 
(микрорайона Европейский) от ЗАО «АРКОБИЗНЕС» передачи двух-
комнатной квартиры (строительный № 9) пл. 60,91 кв.м на третьем 
этаже по строительному адресу: г. Екатеринбург, мкр. «Европейский» 
№ дома 35 в границах ул. Чкалова – Академика Сахарова, правооб-
ладатель Теразаров С.И., н/ц 3 381 000р., з-к 169 040р., 17.50.

6. Основание для реализации имущества: постановления судеб-
ных приставов-исполнителей о передаче имущества для реализации 
на торгах, вынесенные во исполнение решения судов о взыскании. 
Имущество, указанное в данных лотах, может быть отозвано с торгов 
в любой момент на основании постановления судебного пристава-ис-
полнителя, решения суда.

7. Обременения имущества: имущество содержит обременения 
в виде арестов, запретов на отчуждение, ипотеки.

8. Дата и место проведения аукциона: лоты с 1 по 37: 16 марта 
2017 года, лоты с 38 по 74: 17 марта 2017 года, лоты с 75 по 115: 20 
марта 2017 года, лоты с 116 по 157: 23 марта 2017 года по адресу: 
г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д. 19, каб. 101.

9. Время и место подачи заявок на участие в аукционе и пред-
ложений о цене имущества: приём заявок и предложений о цене иму-
щества осуществляется по рабочим дням с 22 февраля 2017 года по 13 
марта 2017 года, с 10:00 до 16:00 местного времени (обеденный перерыв 
с 13:00 до 13:45) по адресу: г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, д. 19, каб. 204. 

10. Порядок внесения необходимого для участия в аукционе за-
датка, дата перечисления задатка на счёт Организатора аукциона: 
сумма задатка должна быть оплачена начиная с 22 февраля 2017 года и 
не позднее 13 марта 2017  года включительно на расчётный счёт. Полу-
чатель: УФК по Свердловской области (Территориальное управление 
Федерального агентства по управлению государственным имуществом 
в Свердловской области л/с 05621А22200) Уральское ГУ Банка России 
г. Екатеринбург, р/с 40302810000001000001, БИК 046577001, ИНН 
6670262066, КПП 667001001. Задаток вносится на основании предва-
рительно заключённого с Организатором аукциона договора о задатке. 
Задаток возвращается на основании письменного заявления.

11. Время и место для ознакомления с правоустанавливаю-
щими и техническими документами на имущество: ознакомиться 
со сведениями об имуществе, реализуемом на аукционе, его составе, 
характеристиках, описанием имущества, порядке ознакомления с иму-
ществом, сведениями о наличии или об отсутствии обременений и об 
иных правах третьих лиц на имущество, порядке заключения договора 
о задатке, формами протоколов торгов, формой договора реализа-
ции можно с момента приёма заявок по адресу: г. Екатеринбург, ул.  
8 Марта, д. 19, каб. 204. Дополнительно с данными документами можно 
ознакомиться на официальном сайте ТУ Росимущества (tu66.rosim.ru).

12. Порядок оформления участия в аукционе: для участия в 
аукционе претенденту необходимо представить:

Для юридических лиц:
- заявку на участие в аукционе (по установленной форме);
- конверт с предложением о цене имущества;
- опись предоставляемых документов в двух экземплярах;
- нотариально заверенные копии следующих документов:
1) учредительные документы, свидетельство о регистрации, про-
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